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Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous 
 
Aika: tiistai 4.10.2022 klo 17.30 
Paikka: kokoustila K1-K2, kaupungintalo 
 

Läsnä: 
Ahonkivi Jere, FC Ulvila  
Elo Jussi, Ulvilan Pesä-Veikot  
Haulanto Heikki, Friitalan Mieslaulajat (paikalle klo 17.40) 
Marika Riihikoski, UVL  
Mäkinen Pekka, Ulvilan Puhallinorkesteri  
Stenfors Jarkko, kunta-aktiivi  
Suni Cene, Leineperin Teatteri  
Jyrkinen Johanna, kulttuuri- ja kirjastopalveluiden päällikkö  
Nevala Markku, liikunta- ja nuorisopalveluiden päällikkö  
Vepsä Kimmo, sivistys- ja hyvinvointijohtaja  
 
Poissa: 
Haikonen Johanna, UVL  
Junko Maiju, Teatteri Ulpu  
Norolahti Katja, MLL  
Molkkari Katariina, Ulvilan Nuorisoseura  
Carita Koivula-Pukkila, Tanssistudio Rudanco  
Virta Juha, Ulvilan Sport Team 
 

 
 

1. Puheenjohtaja Jere Ahonkivi avasi kokouksen klo 17.34. 
 

2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Todettiin paikallaolijat. 
  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
 

5. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin 
 
Jarkko Stenfors ja Pekka Mäkinen  
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6. Tulevat kulttuuri- ja liikuntatapahtumat 
 
Jarkko: Mietitään kauemmaksi tulevaisuuteen, Naparannassa viime kesänä esim. tanssia. 
Voisiko Naparannassa olla kesäteatterilava, jota voisi käyttää myös muuhun? Nyt kun 
massilla ei ole enää teatteria.  
 
Kimmo: liikunta- ja kulttuuritoimintojen mallintaminen, mitkä kärkihankkeita, mitä lähdetään 
ajamaan. Leader-rahaa tarvitaan. Esiintymislavaa esitetty Kaskelotin alueelle, 
omakotitaloasutus kuitenkin liian lähellä.  
Keskusta-alueelta puuttuu lavamahdollisuus, mikä olisi kyllä hyvä olla. HYTE-kertoimella 
saadaan valtiolta rahaa. Eli kertoimeen kannattaa panostaa. Kaikki toiminta ei ole kirjattua. 
Arvioinnin tulee olla järjestelmällistä. Läpinäkyvyys, tiedottaminen. Tarvitaan 
hyvinvointikoordinaattori, joka koordinoi tätä kaikkea, jotta saadaan korkeat HYTEt. Kolmas 
sektori tärkeässä asemassa.  
Asioita on jo tehty, mutta tiettyjä asioita tulee kirjata eri tavalla, jotta oikeuttavat rahaa. Tulee 
tuoda lautakuntaan tai johtoryhmään. Arviointi tulee olla ja ne tulee tuoda lautakuntaan. 
Myös sähköisessä hyvinvointikertomuksessa tulee olla maininta. Tämäkin vaatii resursseja.  
Osallistava budjetointi: tietty rahamäärä, jonka kohdentaminen olisi kuntalaisten/yhdistysten 
päätettävissä. Pitäisi saada meilläkin käyttöön.  
 
Markku: Kyläraha: jaettavissa kylille, kyläläiset itse saisivat järjestää tapahtumia. Jos vaikka 
5000 € / kylä (Kaasmarkku, Harjunpää, Koski, Keskusta), saisivat itse vaikuttaa mitä 
järjestetään. Osallistavaa.  
Markku: skeittiparkin siirtoa naparantaan on ehdotettu, se on kuitenkin parempi kirjaston 
pihassa, tihutyömahdollisuus kasvaisi syrjemmässä. Napakkia laajennetaan ens kesäksi.  
 
5-luokkalaisille järjestetään itsenäisyysvastaanotto ma 5.12.2022. Jos kaupungin oma juhla 
olisi samalla. Voisivatko mieslaulajat tai Ulvilan puhallinorkesteri esiintyä päivällä tässä 
juhlassa? Pekka selvittää puhallinorkesterin. Heikki kysyy Friitalan mieslaulajia.  
 
Toivottiin koontia seurojen ja yhdistysten aikatauluista. Nettisivuilla on linkki Satakunta 
Eventsiin, sinne seurat saavat itse tapahtumat. 
Meidän sivuilla tulisi jakaa seurojen postauksia.  
Laittakaa Tanja-Annikalle tai Oskarille tapahtumasta viestiä, niin tehdään postaus, esim. 
Puhallinorkesterin konsertti.  
Tanja-Annikaa pyydetään seuraavaan köörin kertomaan tapahtumakalenterista ja 
postaamisesta.  
 
Aloite lautakunnalle:  
1. Esiintymispaikka toivotaan keskeiseltä pakalta, esim. naparanta. 
2. Osallistava budjetointi. Noin 10000 € jaettavaksi. Paikallisiin hankkeisiin.  
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7. Koulun viikoittaiset liikuntakerho  

Jere: Liikuntakerhon perimmäinen ajatus? FC Ulvilalta ei saada vetäjää. UPV pystyy 
osallistumaan päätoimisen työntekijän ansioista, muut seurat ei. Tämä mahdollistaa 
porilaisille seuroille jäsenhankinnan ulvilalaisten seurojen sijasta. Kerhon pitää olla heti 
koulupäivän jälkeen, jotta oikeutettu tukeen. Ensisijaisesti seuran, joka toimintaa järjestää, 
tulisi olla ulvilalainen seura, jos sellainen lajista löytyy. Niissä lajeissa, joissa Ulvilassa ei ole 
seuratoimintaa, käy myös naapurikunnan seura. 
 
Markku: vapaa-aikapalvelut ostaisi höntsäpallon, jos FC Ulvila tarjoaa. Marika: pitäisi miettiä 
yli toimijarajojen, miten saataisiin ne mahdolliset.  
Kimmo luki HYTE-indikaattorit (peruskouluille 4, liikuntaan 5 ja kuntajohtoon 5 indikaattoria). 
Lapsivaikutusten arviointi, päätösten ennakkoarviointi tulisi olla kaupungin suunnittelussa 
enemmän, mutta tähän tarvitaan koulutusta.  
Jarkko: Voisiko käytössä olla jokin stipendijärjestelmä – esim. jos käy höntsäkerhossa 10 
viikkoa putkeen, niin saa harrastukseen puoli vuotta ilmaiseksi.  
UPV:n harrasteryhmä ollut pari vuotta, oli hauskaa, harrastavat yhdessä, pelailevat. Ei 
hampaat irvessä -meininkiä. Puolivahingossa lähti liikkeelle.  
Olisi hyvä, että voisi harrastaa, niin että on kivaa. Ilman sitä kilpailullisuutta. 
 
Juhla ukrainalaisille, Puhallinorkesteri tulee soittamaan ainakin.   

 
8. Muut esille tulevat asiat 

Onko liikuntaseurojen osallistujamäärät palautuneet koronaa edeltävälle tasolle? UPV on 
palautunut, FC Ulvilalla on 200 pelaajaa enemmän kuin ennen koronaa. Koko Suomen tasolla 
vähemmän harrastajia kuin ennen koronaa eli meillä menee ihan hyvin. 
Kööri pähkimään kesäksi tapahtumaa, houkutellaan kuntalaiset mukaan. Haluaisivatko 
yrittäjät laajentaa tapahtumiaan? Yhteyksiä ja halukkuutta yhteistyöhön.  
 
Tulevia tapahtumia: 
18.11. Puhallinorkesterin ja VPK-soittajien yhteiskonsertti lukiolla 
14.12. Friitalan mieslaulu ja Kokemäen mieslaulu joulukonsertti Kokemäellä, Sokos. 
27.11. Aarne Pelkonen ja Brass Quarter, Ulvilan kaupunki, Srk ja LC Ulvila Olavi 
Tuliruukkissa 7.10. Rudancon Unia-tanssishow Leineperin koululla, Kia Lehmuskoski tulee 
opettamaan 23.10. Rudancolle  
 
Skeittiparkki: Yrittäjät ovat hommaamassa skeittiparkkiin uusia välineitä.  
Sitä laajennetaan ensi vuonna. Nykyinen Lionsien ja kaupungin rahoilla.  

 
9. Seuraava Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous pidetään 1.11. klo 17.30 valtuustosalissa. 

 
10. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.07. 
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Ulvilassa 4.10.2022 
 
 

 
Jere Ahonkivi     Johanna Jyrkinen 
puheenjohtaja     sihteeri 
 
 
 
 
Jarkko Stenfors    Pekka Mäkinen 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 
 
 
 
 
 


